1065
Istea ultra primos Officij Capitanei Przemylie Terminus dilationem
sibi non recipiendo Nullas Monetas Appeliones ac earum p[er]secutio-
nes faciendo ac p[er]missa omnia p[er]sonis simplicibus vel Implicatis eius p[er]sona
susceptorum fatalis iuris p[er]sonae in bello Conventio neq[ue] ac alijs quibusvis
iuris remedijs et defensib[us] non subterfugiendo nec modo alio quocumq[ue] eua-
dendo Hac sua p[er]sonali Recognitione ad p[er]missa omnia mediante

Czolowska Kulczyckiemu Cedit.

Comparens personaliter coram Officio ex tunc p[re]sentis Capitanei
Przemylie Nobilis Anna olim Nobilis Joannis Kotowski Consortis de-
relictæ Vidua sana mente et corpore exans et hinc Ischby iuris de-
nsionis sub quibusvis proprijs et competens recedendo Invenit vero Ca-
pitanei Przemylie iurisdictioni quæ ad actum p[re]sentem attinet et cum
Successorib[us] ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorpo-
rando et subiciendo palam libere publicè ac p[er] exp[ress]am recognovit. Quia
ip[s]a de omni et integro iure suo v[er]o de Summa quadraginta florenor[um]
Polonicarum sibi Regni per Nobilera Mansiam illibit[is] Procopij Kulczy-
cki olim vero Nobilis Kustai Kulczycki Popovici Consortem relictam Vidua
coram Altijs p[re]sent[is] incipit et in bonis suis proprijs v[er]o Fundo certo Agri-
cult[ur]æ Zafowie incipiendo a luvio Dniestr ad v[er]am quæ tendit ad fructa-
tem Cambor inter metas Signia Pappynit Kulczycki ab una et Religio-
si Constantie Popovici in Villa Kulczyce Terra et Part[is] p[re]sentis Przemylie
consistent[is] modo obligat[is] ad solvend[um] incipit et a securat[is] Neeron de
ip[s]is bonis Summa p[re]fata oneratis atq[ue] In p[re]sent[is] p[re]fata Obligat[i]o[n]e de
quibuslibet in se latiore p[er]parata eorundem bonorum Intransmissione
Tutione Evictione et Emundatione cum omni p[er]missorum iure domini
proprietate Competentijs et p[ro]rogativa quælibet sumq[ue] omnib[us] et in-
quib[us] eisdem iuris q[ui] alijs In p[re]sent[is] p[re]fata Obligat[i]o[n]e Con-
ditionib[us] p[er]unctis Clausulis articulis Vadis legantib[us] ac neces-
sarijs in Universum Omnibus Summis p[er] p[re]fata et bonorum
Summa p[re]fata oneratum Utilitatib[us] p[er] p[re]fata p[ro]venientib[us] redditib[us]
lib[er]is Commodis emolumentis atq[ue] p[er] p[re]fata p[er] p[re]fata in Universum

1066

Omnibus. Nihil ex omnibus. In die dominici proprietatis ac cuiuslibet com:
 presentis et futurorum se Regis suiq[ue] successoribus aut quopiam alio re:
 servando et excipiendo perim per omnia omnia ipsam et Reuznotam
 tenent habuit et possidebat ipsam concernebant ac eidem servabat
 Jam venire et de facto Nobilibus Stephano et Paulo Kulerzclim
 Popovizom eorum posteris (acceptas q[ue] promissa omnibus
 plenaria et sufficienti satisfatione fecit et concedit prout cedit
 et concedit presentibus omnes et integrum ius suum sibi admissa
 servitio in personam eorundem Nobilium Stephani et Pauli Kulerzclim
 hinc totum et plenarie translati transfudit et incorporavit per
 transferre transfudit et incorporat presentibus. In quibus quod in Acto C.
 Summa bona Summa eadem onerata ac omnia presentibus
 transfusa iam egruere et de facto memorata Reuznotam Nobili:
 libus Kulerzclim Cessionariis suis et eorum successoribus eorum officio
 presentibus dat et admittit realem rationem et actualem pacificationem pro parte
 per Militem quemcumq[ue] competentem et Nobiles duos die quocumq[ue] fuerint
 offere acceptant. Per ipsos Nobiles Stephanum et Paulum Kulerzclim
 Cessionarios suos et eorum successoribus hoc idem ius Cessionum Summa ac bo:
 na Summa Supra onerata cum omnibus eorundem utilitatibus et usufructu
 tenent habent et possident illis quiete et pacifice ut fuerint ac ad vobis suis et
 suorum successoribus quocumq[ue] beneplacito libere et effectualiter convertentur In die
 presentibus Originalibus ea omnia Latius in se complacentis presentibus et transfusa
 sigillatim. Debet[ur] et scribitur memorata Reuznotam Nobili Anna Ro:
 tovsko prout de actibus successu in et super bonis suis generaliter adhibet
 ac Summis pecuniariis quibuslibet habitis et habendis eisdem Nobilibus
 Stephano et Paulo Kulerzclim Cessionariis suis et eorum successoribus
 inscribit et obligat presentibus ipsos Cessionarios duos et eorum successores
 in dicto iure ipso Summa bonis Summa memorata oneratis presentibus
 omnibus modo presentibus presentibus absque et ratione eorundem ab omni et
 quavis inspectione iudiciali quocumq[ue] Personarum Cuiuslibet Condi:
 tionis status et sexus futuris existens ex re persona et occasione

1067
Sui Regni Sueconia tantummodo et non ultra exonerandi
omni iuribus et officio Regni. Imperatoribus quilibet opus fuerit tuendeferre
cunctis intercedere et liberare indemne cum pondere reddere. Neque hoc
idem Sui Regni Summam ac bona Summa eadem onerata ab omnibus in
genere Suis et inscriptionibus prioribus et posterioribus Super omnia omnia
ex se persona et occasione Sui Regni Sueconia tantummodo
factis et futuris Summam agrorumque prelationibus in omnia omnia
Suis ab omni quousque modo importatis et importandis Suis denique
et Suis Insuper Suis quibuslibet in quousque pacto et gradu
vires dependentibus in quousque medio et officio Regni obtentis et obtinendis ac
Super omnia omnia Suis ab omni modo quousque idem ex se per
bona et occasione Sui Regni Sueconia tantummodo et non
ultra per iuris et per iurisdictionis emundare et liberare mundas et libera
Imperare ac etiam Insuper et factam suam officio Suis admissam in
fundo bonorum Suis Summa memorata onerata. Suis ab omni
per Matrem et Nobilibus dum offere offeratur non denegare imo debet et
tenebitur eadem libere dare et effectualiter admittere datam et admissam
eadem possessionem et usum futuram Suis Summa Summa modo quousque
neque neque neque neque neque neque neque neque neque neque neque neque
Suis et admittere ipsos Nobilibus Kulezylui Ceprianos duos et
eorum Suis ab omni omnia nullo modo tamen in parte
non in iuribus ita ut hoc idem Sui Regni Summam bona Summa eadem
onerata admissa omnia Suis ab omni Suis Nobilibus Kulezylui
Ceprianis Suis cum Suis Suis quiete et pacifice inscriptionibus Suis
Ceprianis vigore tenere habere et possidere queant et possint. Suis
Sub Radio Quadragesima florenorum Coloniam per eandem Nobilem
Annam Rotowska Regiam vel eius Suis memoratis Nobilibus
Kulezylui Ceprianis Suis aut ipsius Suis ob nova Complexi
onem Suis omnia et singulorum tam in toto quam in parte toties
quousque opus fuerit ad Soluendum Succumbendo. In quo quidem Radio
modo Suis ad Soluendum Succumbendo ac re aliqua principali ex pro:

1060
#17
Omissis non completa Comptenda supra exis memorata Regni Nobilitatis
Anna postea sua tunc cum Suedis ad instantiam memoratorum Nobilitatis
Stephani et Laurentii Kutzelschki Capitaneorum Suorum res eorum Suedis
donum ad Officium Sued. Castren. Capite Premyslien. Ex tunc Recepte
Supra quod ad videndum spectat medianter semper in primo preteritis
termino tanquam preteritis stare unquam videre Datum pro factu
hinc inscriptione presentis satisfacere ac omne iudicium pati debebit
tandem de ac suis Successoribus ad eadem omnia iuris et obsequia presentibus
Nunc Terminum primum preteritis et alios omnes eandem conse-
quentes Causas eundem Terminos semper preteritis vera infirmitate
pro maiori Minoritate Suedum legatione intra vel extra Regnum
Penitus Militari ad Munimenta ad iudicium vel alio quibusvis
dilationibus et legalibus impedimentis non differendis adquisitionem circa
Ultraprosecutionem Officij presentis Castren. Premyslien. terminos dilationem se-
bi non regendo Nullasq. Motiones Appellationes ac eorum processuum
faciendo admissa omnia prout simpliciter vel singulariter eiusdem de-
pressionibus fatalibus unum presentibus in bello Conventiores ac alios
quibusvis iuris remedijs et defensionibus non subterfugendo nec modo alio
quous eundem. Hac sua presentis personaliter Regni ad omnia iura Messianz

Actum in Castro Premyslien' feria Tertia

13/11 post Dominicam Misericordia proxima

Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Lingua:

Gesimo Quinto.

Drohoionska Kruszynek' Appbat

Comparens personaliter Coram Officio et Affili presentibus Castrenz
Capitanealibus Premyslien' Eius Constantia Marchochia Eius
Abnislai a Drohoiois Dichoowski Consortes legna cum eisdem
Mani sui et Tutoribus presentibus. Ita et Ultraned ad infirmitate
recognoscenda Consensu Sanamente et Corpore exant et Teris

Dentz